
    

 

    Apstiprinu: 

      Līvānu novada domes priekšsēdētājs 

 

___________________________ 

    

A.Vaivods 

2014.gada 05.jūnijā 

 

 

TURKU PAGASTA  

SPORTA SVĒTKU „Turki 2014” 

NOLIKUMS 

 

Mērķi:   

1. Rosināt Līvānu novada cilvēkus ar īpašām vajadzībām piedalīties 

sporta aktivitātēs un veicināt viņu integrāciju sabiedrībā. 

2. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu un nodarbošanos ar volejbolu  

Līvānu novada iedzīvotāju vidū. 

Vieta un laiks 

Sporta svētki notiks 2014.gada 20.jūnijā Turku pagasta Turkos (pie Turku 

Saieta nama). Pasākuma sākums plkst. 12.00. 

Sporta organizētāji un vadība 

Sporta svētkus organizē Turku pagasta pārvalde, Turku Saieta nams 

sadarbībā ar Līvānu novada domi un Jaunatnes iniciatīvu centru 

„Kvartāls”. 

Sporta svētku dalībnieki 

Sporta svētkos piedalās ikviens Līvānu iedzīvotājs volejbolā, kā arī 

cilvēki ar īpašajām vajadzībām. 

 

Aktivitātes: 

1. „Jāņa kauss” volejbolā vīriešiem (atsevišķs nolikums). 

2. „Turku kauss” volejbolā sievietēm (atsevišķs nolikums). 



Individuālie starti cilvēkiem ar īpašām vajadzībām: 

1. Novuss. 

2. Golfs. 

3. Šautriņu mešana. 

4. Basketbola metieni. 

5. Riņķu mešana uz āķa. 

6. Līgo svētku radošā darbnīca. 

7. Nūjošana. 

 

(Kāda no aktivitātēm nepieciešamības gadījumā var tikt aizstāta vai 

papildināta ar vēl kādu citu aktivitāti pēc organizatoru ieskatiem) 

 

Uzvarētāju noteikšana 

 

Katrs sporta svētku individuālo startu dalībnieks saņem piemiņas balvas.  

 

Sporta svētku finansēšana 

 

Visus izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu sedz Turku 

pagasta pārvalde no svētkiem paredzētajiem līdzekļiem un Turku Saieta 

nama un sponsoru ziedotajiem līdzekļiem. 

 

 TURKU PAGASTA SVĒTKU PROGRAMMA 

11.30 -12.00 Dalībnieku reģistrācija 

12:00 Turku pagasta svētku atklāšana  

(„Zāļu dienas tirgus” un Sporta svētki „Turki 2014”) 

13:00 Aktivitātes dažādos punktos  

Volejbola sacensības 

no 14:30 Pusdienas 

16:00 Noslēgums, apbalvošana 

 

Turku Saieta nama vadītāja Zaiga Ližbovska tel.26462358 


